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
Ausblick. Die Hausanlage präsentiert sich in einem
gepflegten Zustand. Die Wohnung ist auch gut zu vermieten. 
51 m² Wfl. 2,5 Zimmer BJ 1958 
7. Liftstock Badewanne Gasetagenheizung
Echtholzparketten HWB 103,30 fGEE 3,77 
Kaufpreis: € 270.000 Obj.-Nr. 960/67145
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1030 Wien: Eigentumswohnung im DG 
Diese sehr gut angelegte Wohnung befindet sich im Herzen
des 3. Wiener Gemeindebezirks. Durch die Eingangstür im 6.
Stock betreten Sie die Wohnebene, welche von
Terrassenflächen umgeben ist. 
129,94 m² Wfl. 3 Zimmer 3 Terrassen 
Nähe U3 Kardinal-
Nagl-Platz 

HWB 33,30 fGEE 0,91 

Kaufpreis: € 2.450.000 Obj.-Nr. 960/67654
T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

1030 Wien: Eigentumswohnung 
Geräumige, voll möblierte und umfassend sanierte Wohnung
mit ca. 140 m² Wfl., 4 Zimmer aufgeteilt auf 2 Ebenen,
Fußbodenheizung, Klimaanlage, bis Ende Juli vermietet.
Einkaufsmöglichkeiten in unmittelbarer Umgebung,
exzellente Anbindung an öffentliche Verkehrsmittel. 
67,53 m² Wfl. 138,51 m² Nfl. 4 Zimmer 
HWB 55 fGEE 1,13 
Kaufpreis: € 470.000 Obj.-Nr. 960/67462
T +43 5 0100 - 26231 oezguer.tasdelen@sreal.at

1040 Wien: Eigentumswohnung 
Das Kleineigentum mit Garagenplatz befindet sich in
exklusiver Toplage (Botschaftsviertel), ruhige
lichtdurchflutete ca. 45m² Nutzfläche, qualitative
hochwertige Ausstattung nach Wunsch, Wohnhaus BJ ca.
1985. 
45 m² Nfl. 1 Zimmer HWB 40,40 
fGEE 1,37 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 960/66224
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

1040 Wien: geräumige Dachterrassenwohnung 
In einer der gefragtesten Wohnlagen Wiens, wird eine
geräumige 4 Zimmer-Maisonette, eines Stilaltbaus vermietet.
HMZ €3.597,48, BK €370,70, USt €401,22 
196,62 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse 
Dachgeschoss 2 Bäder vollmöblierte

Küche 
HWB 107,10 fGEE 2,92 
Gesamtmiete: € 4.413,44 Obj.-Nr. 960/67486
T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

1050 Wien: Traumhafte Dachgeschosswohnung mit großer
Terrasse und herrlichem Fernblick 
Exklusive Eigentumswohnung in Bestlage und angenehmer
Miteigentümerstruktur, Terrasse ca. 10,83 m², hell und ruhig,
begehbarer Kleiderschrank, Badezimmer mit Wanne. 
98,46 m² Nfl. 1 Terrasse HWB 162 
fGEE 3,18 
Kaufpreis: € 599.000 Obj.-Nr. 960/66999
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

1050 Wien: schöne 4-Zimmer-Wohnung in toller Lage 
Zur Vermietung gelangt eine soeben sehr schön sanierte, ca.
130,78 m² große 4-Zimmer-Altbauwohnung im 1. Liftstock. 
HMZ €1.925,08, BK €309,95, USt €226,91 
130,78 m² Wfl. 4 Zimmer 2 Badezimmer 
Badewanne &
Dusche 

Abstellraum HWB 34,30 

fGEE 0,88 
Gesamtmiete: € 2.495,94 Obj.-Nr. 960/67468
T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

1060 Wien: Erstbezug nach Sanierung 
Diese soeben neu sanierte Wohnung befindet sich im 3.
Liftstock eines 1973 errichteten Gebäudes in einer
Seitengasse der beliebten Mariahilfer Straße. 
84,16 m² Wfl. 4 Zimmer 3. Liftstock 
moderne
Hochglanzküche 

Holzfenster mit
Doppelverglasung

Bad mit Wanne 

HWB 77,20 fGEE 1,45 
Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 960/67298
T +43 5 0100 - 26226 sofia.polster@sreal.at



WIEN

14 s REAL • WOHNEN

1090 Wien: Einziehen und Wohlfühlen beim Sobieskiplatz 
�iese besonders charmante 3-Zimmer-Altbauwohnung ist
ein Schmuckstück. Hier warten ca. 65 m² ruhige und
freundliche Wohnfläche in einem tollen Haus der
Jahrhundertwende unmittelbar beim Sobieskiplatz auf Sie. 
65,04 m² Wfl. 3 Zimmer Nähe Währinger

Straße 
HWB 113 
Kaufpreis: € 349.000 Obj.-Nr. 960/67305
T +43 5 0100 - 26219 christine.klingler@sreal.at

1100 Wien: nette 2 Zimmer Wohnung im Herzen von
Favoriten 
gemütliche Wohnung mit einer Wohnfläche von ca. 66 m², 5.
Liftstock, große Fenster, voll ausgestattete Küche,
Badezimmer mit Wanne, separate Toilette, Abstellraum,
möbliert, Kellerabteil. 
65,88 m² Wfl. 2 Zimmer Abstellraum 
Keller HWB 55 fGEE 2,68 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 960/66360
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

1100 Wien: Gepflegte Wohnung mit verglaster Loggia 
Eigentum statt teurer Miete macht die Entscheidung bei
diesem interessanten, gepflegten, sofort beziehbaren Objekt
zum Top Preis nicht schwer. 
64 m² Wfl. 72 m² Nfl. 2 Zimmer 
1 Loggia 1. Lifstock tlw. möbliert 
gute Anbindung HWB 80,20 fGEE 1,80 
Kaufpreis: € 198.000 Obj.-Nr. 960/67662
T +43 5 0100 - 26346 thomas.aschauer@sreal.at

1100 Wien: Sanierungsobjekt 
Anleger aufgepasst, Projekt mit guten Mietertrag. Die
Anschlüsse für Strom und Gas sind vorhanden. Die Wohnung
wurde geräumt und wird mit Sanierungsrückstand
übergeben. 
63 m² Wfl. Küche Bad 
3. Stock WC Lift möglich 
Anschlüsse HWB 157,10 fGEE 2,42 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 960/67505
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1110 Wien: 2-Zimmerwohnung mit Top-Infrastruktur 
entzückende 2-Zimmer-Wohnung mit einer Wohnfläche von
ca. 51 m², im Hochparterre, Badezimmer mit Wanne,
unmöblierte Küche, separate Toilette, Alarmanlage,
Gasetagenheizung und Kachelofen, Kellerabteil. 
51 m² Wfl. 2 Zimmer Kachelofen 
Kellerabteil HWB 48,80 fGEE 2,14 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 960/60557
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

1120 Wien: Starteigentum mit 17 m² Terrasse 
Die kleine Altbauwohnung mit südseitiger Terrasse wurde
vor einigen Jahren saniert und gut ausgestattet. Sie befindet
sich Nähe Schloss Hetzendorf. 
24,61 m² Wfl. 22 m² Nfl. 1 Zimmer 
1 Terrasse Sofortbezug Fußbodenheizung 
Klimaanlage HWB 175,47 fGEE 2,05 
Kaufpreis: € 175.000 Obj.-Nr. 960/64810
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1120 Wien: Gepflegte Stilaltbauwohnung 
Zum Verkauf gelangt eine gepflegte Stilaltbauwohnung in
unmittelbarer Nähe zum Schönbrunner Schlosspark und der
U4 Station Schönbrunn. 
72,86 m² Wfl. 3 Zimmer Bad mit Wanne 
Abstellraum Nähe

Schönbrunn 
HWB 124 

fGEE 2,74 
Kaufpreis: € 278.000 Obj.-Nr. 960/66961
T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

1120 Wien: Eigentumswohnung 
Nähe U6 Niederhofstraße: Diese vermietete 3 Zimmer-
Wohnung im Erdgeschoß verfügt über ca. 83 m² Wohnfläche,
ist vollmöbliert, wurde umfassend saniert und bietet eine
gute Infrastruktur, Klimaanlage, Baujahr um 1900. 
78,76 m² Wfl. 78,76 m² Nfl. 3 Zimmer 
HWB 79 fGEE 1,24 
Kaufpreis: € 269.000 Obj.-Nr. 960/67461
T +43 5 0100 - 26231 oezguer.tasdelen@sreal.at

1130 Wien: vermietete 2,5 Zimmerwohnung 
Diese helle und gut gelegene ca. 68 m² große Wohnung
eines im Jahr 1961 erbauten Hauses, liegt im 4. Stock (OHNE
Lift!) und ist hofseitig in einer ruhigen Gasse gelegen. 
67,88 m² Wfl. 2,5 Zimmer Badezimmer mit

Wanne 
Abstellraum Kellerabteil HWB 70,40 
fGEE 1,46 
Kaufpreis: € 178.000 Obj.-Nr. 960/67174
T +43 5 0100 - 26204 doris.pfandler@sreal.at

1130 Wien: Garage/Lager 
Garage in der Auhofstraße Ca. 12 m², Nähe Bahnhof
Hütteldorf, ebenerdig, Massivbauweise. 
11,7 m² Nfl. HWB 170 fGEE 2,04 
Kaufpreis: € 29.500 Obj.-Nr. 960/67195
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

1140 Wien: Koffer nehmen - einziehen - wohlfühlen 
Sehr gepflegte, sonnige und helle 3 Zimmer, Loggia ca. 8,14
m², Lift, Tiefgaragenplatz, Außenrollläden und
Insektenschutz, Kellerabteil, sehr zentral gelegen, fußläufig
zu öffentlichen Verkehrsmitteln. 
79,61 m² Wfl. 87,75 m² Nfl. 3 Zimmer 
1 Loggia HWB 31,70 fGEE 1,07 
Kaufpreis: € 515.000 Obj.-Nr. 960/67653
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

1150 Wien: Gut ausgestattete 2 Zimmer Wohnung 
Die Wohnung im 2. Stock mit Lift wurde komplett adaptiert.
Eine moderne E-Fußbodenheizung wurde anstatt
Gaskonvektoren eingebaut. Nähe Mariahilfer Straße. 
43,7 m² Wfl. 2 Zimmer Hofruhelage 
BJ 1969 2. Liftstock Küche 
Fußbodenheizung HWB 93 fGEE 1,87 
Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 960/66143
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at
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1150 Wien: Traumhafte 2 Zimmer-Eigentumswohnung - zur
Zeit vermietet 
Sehr gepflegte Wohnung mit guter Raumaufteilung,
komplette Infrastruktur in unmittelbarer Nähe, gute
öffentliche Verkehrsanbindung und angenehmer
Miteigentümerstruktur. 
52 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 36,80 
fGEE 1,36 
Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 960/67198
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at
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
Tiefgaragenstellplatz optional. 
85,21 m² Wfl. 3 Zimmer 3. Liftstock 
Abstellraum HWB 29 fGEE 1,20 
Kaufpreis: € 365.000 Obj.-Nr. 960/67659
T +43 50100 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2100 Korneuburg: Tolle 3-Zimmer Wohnung mit idealem
Grundriss 
große Loggia, geräumiges Kellerabteil, hausinterner Rad-
und Kinderwagenabstellplatz, begrünter Innenhof und ein
Spielplatz direkt vor der Haustüre, die sehr ruhige Lage
verspricht eine hohe Lebensqualität. 
68 m² Nfl. 1 Loggia HWB 33,50 
fGEE 0,95 
Kaufpreis: € 249.000 Obj.-Nr. 960/67667
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2130 Mistelbach: Riesige 4 Zimmer-Altbauwohnung in
zentraler Toplage - ideal als Büro nutzbar! 
Wohnung inkl. Balkon und Kamin, durch die Nähe zum
Stadtzentrum, erreichen Sie alle Geschäfte des täglichen
Gebrauchs in kurzer Zeit. 
HMZ €818,18, BK €272,73, USt €109,09 
143,85 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
HWB 258,80 fGEE 3,40 
Gesamtmiete: € 1.200 Obj.-Nr. 960/62289
T +43 50100 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2202 Enzersfeld im Weinviertel: Leben im Weinviertel - Ihr
Traumgrundstück in Bestlage wartet auf Sie! 
Traumhaftes Baugrundstück ohne Bauzwang, Widmung:
Bauland-Agrargebiet, Bauklasse I, II, großer Abstand zu den
Nachbarhäusern, gute Infrastruktur, zur Stadtgrenze Wien in
8 Autominuten. 
809 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 429.000 Obj.-Nr. 960/67166
T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2230 Gänserndorf: Modernes Einfamilienhaus mit
Swimmingpool 
Das am Ende einer Privatgasse gelegene Familienwohnhaus
wurde vor 11 Jahren aufwendig saniert und hochwertig
ausgestattet. 
193 m² Wfl. 493 m² Garten 614 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Terrasse Ruhelage 
Swimmingpool HWB 108,04 fGEE 1,25 
Kaufpreis: € 548.000 Obj.-Nr. 960/62787
T +43 5 0100 - 26230 martina.riva@sreal.at

2230 Gänserndorf: Wohnen im Grünen - Der Traum vom
Eigenheim wird wahr 
Einfamilienhaus mit gepflegtem Garten, Wintergarten ca.
12m², voll unterkellert, Schwedenofen, Außenrollläden,
Alarmanlage, zwei Gartenhütten, Dichtbetonkeller, zwei
Autoabstellplätze. 
117 m² Nfl. 916 m² Grdfl. 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 50,10 fGEE 1,08 
Kaufpreis: € 479.000 Obj.-Nr. 960/67427
T +43 50100 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2326 Maria-Lanzendorf: Entzückendes Einfamilienhaus auf
Pachtgrund 
Entzückendes Haus, Pachtgrund, Grundfläche ca. 240 m²,
Nutzfläche ca. 97 m², großer Wohn-Ess-Küchenbereich,
Badezimmer, 2 WC, 20 m² Terrasse, Lagerraum, Pool, PKW-
Stellplatz. 
97 m² Nfl. 240 m² Grdfl. 3 Zimmer 
1 Terrasse HWB 92,10 fGEE 1,17 
Kaufpreis: € 240.000 Obj.-Nr. 960/61930
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2333 Leopoldsdorf: Tolles Einfamilienhaus 
Das perfekte Zuhause für Sie! Wfl. ca. 138 m², Gfl. ca. 425
m², Wohnküche mit Kachelofen, vollausgestattete Küche, 2
Badezimmer, Balkon, Terrasse, Gartenhaus, 2 PKW-
Stellplätze. 
138 m² Wfl. 236 m² Garten 425 m² Grdfl. 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 49,10 
fGEE 0,89 
Kaufpreis: € 649.000 Obj.-Nr. 960/66226
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2340 Mödling: nettes Appartement mit extra Dachterrasse 
sofortiger Einzug oder Vermietung, 2-Zimmer-Wohnung mit
ca. 73 m² Wohnfläche, Spitzenlage, 1.Stock,
Fußbodenheizung, Split-Klimaanlage, Dachterrasse ca.
25m², Gartenmitbenützung, möbliert, PKW-Stellplatz, top
öffentliche Anbindung. 
73 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
Klimaanlage HWB 68 fGEE 1,06 
Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 960/60520
T +43 5 0100 - 26348 philipp.schuldner@sreal.at

2340 Mödling: Grundstück in bester Lage 
Grundstück am Eichkogel - eine einzigartige Natur- und
Kulturlandschaft mit einem Blick über den südlichen Wiener
Wald. Mitten in dieser Szenerie aus Natur und Urbanität freut
es uns Ihnen dieses Grundstück vorstellen zu dürfen.
Bauland-Wohngebiet, 25% verbaubar, quadratische Parzelle,
2 Wohneinheiten möglich. 
ca. 790 m² Grdfl. private Zufahrt 
Kaufpreis: € 1.050.000 Obj.-Nr. 960/64483
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Exklusive Gartenwohnung mit
Panoramablick 
Terrasse ca. 66 m², Keller ca. 20 m², 2 Bäder, gepflegter
Wellnessbereich mit Sauna, Infrarotkabine, Umkleide, Fitness
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
T +43 5 0100 - 26264 markus.kabourek@sreal.at

3430 Tulln an der Donau: Modernes Reihenhaus 
Zum Verkauf gelangt ein wirklich schönes und modernes
Mittel-Reihenhaus. Das im Jahr 2016 erbaute Reihenhaus ist
ein Ziegelmassivbau und liegt am Rand einer ruhigen und
schönen Wohngegend. 
135 m² Wfl. 218 m² Garten 300 m² Grdfl. 
5 Zimmer 1 Terrasse HWB 29 
fGEE 0,71 
Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 960/62382
T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

3441 Freundorf: Familienhit - gemütliche Gartenwohnung
in Ruhelage! 
Anleger & Eigennutzer, in der Nähe der schönen Gartenstadt
Tulln, gepflegter Zustand, große Terrasse und Garten,
Einbauküche, Gartenhütte, PKW-Stellplatz, Kellerabteil. 
83,7 m² Wfl. 137 m² Garten 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 67 fGEE 1,21 
Kaufpreis: € 320.000 Obj.-Nr. 960/67452
T +43 50100 26335 jasmin.rotter@sreal.at

3484 Grafenwörth: Einfamilienhaus 
Geräumiges, charmantes Wohnhaus mit 6 Zimmern,
Terrasse, Vollkeller, Carport und Garage, ca. 2.040 m² Gfl.,
Autobahnauffahrt in 3 Autominuten, St. Pölten, Tulln oder
Krems in etwa 20 Minuten erreichbar. 
90,07 m² Wfl. 260,26 m² Nfl. 2.040 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Terrasse 1 Loggia 
HWB 167 fGEE 2,21 
Kaufpreis: € 649.000 Obj.-Nr. 960/67443
T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Lebenswertes Wohnen - Universitätsstadt Krems – sonniges,
ruhiges 4 Zimmereigentum mit Garagenbox, ca. 94,51 m²
Nutzfläche zzgl. ca. 8 m² Loggia, zentrale Raumaufteilung,
Parketten, 3. Liftstock 
94,52 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 181.000 Obj.-Nr. 960/61551
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Die sonnige, renovierungsbedürftige 3 Zimmer-Wohnung im
5. Liftstock mit Loggia, Autostellplatz und hervorragender
Raumaufteilung, befindet sich im Stadtteil Weinzierl mit
schönem Ausblick auf Krems. 
75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 149.000 Obj.-Nr. 960/63061
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung 
Startereigentum für Jungfamilien - 3 Zimmer-Wohnung
mit ca. 76 m² Wohnfläche., Loggia und Garagenbox, 3.
Liftstock, gepflegte Wohnhausanlage, gute
Verkehrsanbindung, Nähe Krankenhaus, Bus und Bahn. 
75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 46,20 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 151.000 Obj.-Nr. 960/63062
T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3522 Lichtenau im Waldviertel: Einzigartiger Dreiseithof mit
großem Grundstück 
Ruhelage mit großem Grundstück, 2 Wohneinheiten (143 +
65 m² Nfl.), Werkstatt, ehem. Stallungen, drei großzügige
Stadel, 2 separate Schuppen, Doppelgarage, großzügiger
Garten mit Obstbäumen, Gartenlaube. 
282,8 m² Nfl. 19.163 m² Grdfl. 9 Zimmer 
HWB 136 fGEE 1,32 
Kaufpreis: € 439.000 Obj.-Nr. 960/66254
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at



NIEDERÖSTERREICH

44 s REAL • WOHNEN

3542 Gföhl: Wunderschönes Anwesen mit parkähnlichem
Garten im Zentrum 
�	
 
d. 19 km von Krems entfernt, großzügiges
Einfamilienhaus mit Altbaumbestand, eingezäunter Garten
mit vielen Sträuchern und tollem Pool, Garage, Kaminofen,
Terrasse mit tollem Ausblick. 
180 m² Nfl. 2.941 m² Grdfl. 8 Zimmer 
1 Terrasse HWB 309 fGEE 3 
Kaufpreis: € 695.000 Obj.-Nr. 960/67046
T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3580 Horn: Schöne südseitige Eigentumswohnung 
Großzügige Wohnung im 3. Liftstock, Vorraum, Bad, WC, AR,
Küche (modern möbliert), 2 Zimmer, Wohnzimmer,
Schlafzimmer, Loggia mit Blick über die Stadt und in die
Ferne, Nähe Supermärkte, Bushaltestelle. 
97,89 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 103,65 
Kaufpreis: € 165.000 Obj.-Nr. 960/67650
T +43 5 0100 - 26234 heiko.mlejnek@sreal.at

3753 Pernegg: Einfamilienhaus mit tollem Nebengebäude in
ländlicher Lage 
Schöne, ländliche Lage, rd. 5 km vom Bahnhof entfernt,
Kachelofen, Innenhof, schön angelegter und eingezäunter
Garten, großzügiges Nebengebäude mit Werkstatt,
Abstellraum, Garage. 
145 m² Nfl. 637 m² Grdfl. 1 Terrasse 
HWB 381,70 fGEE 7,36 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 960/66988
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
zentral begehhbar HWB 220,90 fGEE 2,35 
Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 960/66880
T +43 5 0100 - 26331 marco.stipsits@sreal.at
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7540 Inzenhof: Entzückendes, kleines Haus 
�as Haus befindet sich in einer ruhigen Wohngegend und
bietet ausreichend Platz für Ihre individuellen Wohnideen.
Der Kaufpreis macht dieses Objekt zu einem wahren
Schnäppchen in der Region. 
118 m² Wfl. 138 m² Nfl. 1.383 m² Grdfl. 
gepflegter Terrasse teilrenoviert 
Zustand HWB 279 fGEE 3,18 
Kaufpreis: € 178.000 Obj.-Nr. 960/67310
T +43 5 0100 - 26428 david.rader@sreal.at

7540 Güssing: Historisches Stadthaus 
Am Fuße der Burg Güssing befindet sich dieses historische
Haus. Von außen versteckt dieses alterswürdige Stadthaus
geschickt seine räumliche Großzügigkeit. 
226 m² Wfl. 362 m² Nfl. 750 m² Garten 
929 m² Grdfl. 7 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse Fischgrätparkettböden Doppelflügeltüren 
HWB 202,70 fGEE 2,35 
Kaufpreis: € 325.000 Obj.-Nr. 960/66233
T +43 5 0100 - 26428 david.rader@sreal.at

7546 Moschendorf: 2 Perlen an der Pinkataler Weinstraße 
Zwei wunderschön sanierte Kellerstöckl mit einer jeweiligen
Wohnfläche von ca. 40m² liegen direkt nebeneinander und
warten auf einen neuen Besitzer. 
80 m² Nfl. 769 m² Grdfl. 4 Zimmer 
1 Terrasse 1 Loggia saniert 
HWB - 
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 960/67031
T +43 5 0100 - 26428 david.rader@sreal.at

7410 Loipersdorf im Burgenland: Großzügiges Einfamilienhaus in
bester Qualität mit großem Garten und Terrasse 
Dieses Einfamilienhaus bietet mit 7 Zimmern, 3 Bädern, 4 WCs, 2
Abstellräumen, Fitnessraum, großem Garten, 2 Terrassen und einer
Doppelgarage viel Platz für die ganze Familie. Beheizt wird die
Immobilie mittels Erdwärme über eine Fußbodenheizung. Zudem
schafft der Kaminofen mit Wärmelüfter in den Galeriebereich weitere
wohlige Wärme in der kälteren Jahreszeit. Neben der Galerie befinden
sich im DG noch 2 weitere Schlafzimmer, eines davon ebenso mit
Schrankraum, ein großes Badezimmer und einen gemütlichen
Aufenthaltsraum mit einer kleinen Pantryküche. Über die Galerie
gelangt man auf eine ca. 41m² große Terrasse die einen fantastischen
Blick in die umliegende Region bietet. 
237 m² Wfl. 360 m² Nfl. 1.200 m² Garten 
1.452 m² Grdfl. 7 Zimmer 2 Terrassen 
Sauna Fußbodenheizung Wäscheschacht 
HWB 55,90 fGEE 0,95 
Kaufpreis: € 560.000 Obj.-Nr. 960/67165
T +43 5 0100 - 26428 david.rader@sreal.at

7521 Gaas: Gut erhaltenes, ehemaliges Bauernhaus mit Garten 
Sie wollen eine Kleinlandwirtschaft betreiben und die Tradition dieses
Hauses weiterleben lassen, dann bietet diese Liegenschaft die
idealen Voraussetzungen dafür. Das Grundstück bietet einen
großzügigen Innenhof mit ein paar alten Obstbäumen, sowie eine
Uhudlerhecke mit vorzüglichen Trauben der Sorte Isabella, eine große
Scheune, Stallungen und Lagerräume. Die Gartenbewässerung erfolgt
durch einen Hausbrunnen, das Haus selbst wird über die
Ortswasserleitung versorgt. Die Liegenschaft ermöglichte großteils
eine Selbstversorgung. Das Haus teilt sich auf 4 Schlafzimmer,
Kabinett, Wohnküche mit Holzherd, Speis, 2 Badezimmer und eine
große Wirtschaftsküche, auch Sommerküche genannt. 
150 m² Wfl. 350 m² Nfl. 2.690 m² Grdfl. 
5 Zimmer 2 Bäder 3 WCs 
5 Abstellräume Keller Garage 
gut erhalten HWB 159,30 fGEE 2,20 
Kaufpreis: € 240.000 Obj.-Nr. 960/67083
T +43 5 0100 - 26428 david.rader@sreal.at

7472 Dürnbach im Burgenland: Traditionelles Landhaus 
In ruhiger Lage des sonnigen Südburgenlandes befindet sich
dieses teilrenovierte Landhaus mit Garten. 
102 m² Wfl. 130,95 m² Nfl. 768 m² Grdfl. 
3,5 Zimmer Terrasse Bad mit Wanne 
Abstellraum PKW-Abstellplatz BJ 1958 
HWB 392,40 fGEE 4,37 
Kaufpreis: € 90.000 Obj.-Nr. 960/66881
T +43 5 0100 - 26331 marco.stipsits@sreal.at

8380 Jennersdorf: Traumhaftes Baugrundstück mit
Fernblick über Laritzgraben 
Die Liegenschaft besteht aus zwei Grundstücksnummer,
wobei eine Teilfläche (640 m²) als landwirtschaftliche
Nutzfläche gilt und der größere Bereich (1.360 m²) als
"Bauland Dorfgebiet" gewidmet ist. 
2.000 m² Grdfl. Aussichtslage 
Kaufpreis: € 110.000 Obj.-Nr. 960/67306
T +43 5 0100 - 26331 marco.stipsits@sreal.at

8782 Zalacsány: Luxusapartments und Investments im
ZALA SPRINGS Golf-, SPA-, und Thermal Resort 
134,1 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 89,88 
Kaufpreis: € 634.900 Obj.-Nr. 960/52655
T +43 5 0100 - 26329 susanne.schuster@sreal.at
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1010 Wien: Archiv- bzw. Lagerfläche 
�n einem Ringstraßenpalais gegenüber der Börse wird die
ehemalige Portierloge als Lagerfläche vermietet. Sie liegt im
1. Stock und ist vom Hauseingangasbereich direkt über eine
sehr schmale Wendeltreppe zugänglich. 
HMZ €1.004,64, BK €115,53, USt €224,04 
3 Zimmer sanierungsbedürftig am Schottenring 
HWB 174,60 
Gesamtmiete: € 1.344,21 Obj.-Nr. 960/65636
T +43 5 0100 - 26330 alexander.kepka@sreal.at

1100 Wien: Großes Büro am Wienerberg 
Zur Vermietung gelangt eine ca. 245,82 m² große, moderne
und helle Bürofläche in guter Lage des 10. Wiener
Gemeindebezirks. 
HMZ €1.794,48, BK €639,13 
245,82 m² Nfl. 9 Zimmer 2. Stock ohne Lift 
zentrale Diele 7 Büroräume Teeküche 
Abstellraum HWB 87 
Gesamtmiete: € 2.433,61 Obj.-Nr. 965/640
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

1120 Wien: Großzügige Ordination/Praxis im Edelrohbau 
Die zum Verkauf stehende Büroeinheit befindet sich im
Erdgeschoß eines 8-stöckigen Wohnhauses, das im Juni
2023 fertiggestellt wurde. 
124,12 m² Nfl. 5 Zimmer 1 Terrasse 
Teeküche Duschbad mit

WC 
Kellerabteil 

HWB 26,73 fGEE 0,67 
Kaufpreis: € 472.100 Obj.-Nr. 965/874
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

1120 Wien: Neuwertiger Eissalon in top Frequenzlage 
Kaffeehaus/Eissalon/Konditorei - Verkauft wird das bei Alt
und Jung beliebte Lokal, welches sich in einer Toplage
befindet. Verkaufsfläche ca. 103 m², 2020 komplett neu
saniert und renoviert, hochwertige Ausstattung, Keller ca. 80
m², Schanigarten ca. 85 m², Ablöse: EUR 350.000.--. 
HMZ €1.135,71, BK €255,02, USt €286,16 
102,83 m² Nfl. Gastgarten Altbaumbestand 
Gesamtmiete: € 1.716,99 Obj.-Nr. 965/881
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

1160 Wien: Geräumiges Büro 
Zur Vermietung gelangt eine attraktive Bürofläche in ruhiger
Lage neben dem Kongreßpark, das Objekt umfasst eine
Fläche von ca. 146 m²und besteht aus 3 Büroräumen. 
HMZ €1.387,28, BK €316,41 
145,76 m² Nfl. 3 Zimmer Teeküche 
2. Liftstock ruhige Lage HWB 46 
Gesamtmiete: € 1.703,69 Obj.-Nr. 965/812
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

1230 Wien: neue Lagerfläche in guter Lage 
Diese neuerrichtete Lagefläche befindet sich in einer
parkähnlichen Anlage in einer Seitengasse der Breitenfurter
Straße, unweit des Bahnhofs Atzgersdorf. Die Kosten
betragen EUR 9,63/m2 inkl. Betriebskosten. 
HMZ €6,62, BK €3,01 
160 m² Nfl. große Ladefläche ausreichend

Parkplätze 
Gesamtmiete: € 9,63 Obj.-Nr. 965/912
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

1230 Wien: Bürofläche in guter Lage 
Dieses repräsentative Bürohaus befindet sich in einer
parkähnlichen Anlage in einer Seitengass der Breitenfurter
Straße, unweit des Bahnhofs Atzgersdorf. 
HMZ €3.449,32 
190,17 m² Nfl. Parkett- und

Teppichboden 
Küche 

Sanitäranlagen HWB 84,20 fGEE 1,09 
Gesamtmiete: € 3.449,32 Obj.-Nr. 965/944
T +43 5 0100 - 26260 paul.tibaj@sreal.at

2136 Laa an der Thaya: Büro - Praxis - Geschäftslokal -
Vielseitig Verwendbar! 
Räumlichkeiten einfach umgestaltbar, zwei Waschräume/WC,
Betriebsküche, mehrere Abstellräume, gemütlicher Innenhof,
Kellerraum. 
HMZ €1.382,69, BK €215,00, HK €230,00, USt €365,54 
192 m² Nfl. 21 m² Garten 5,5 Zimmer 
1 Terrasse HWB 142 
Gesamtmiete: € 2.193,23 Obj.-Nr. 960/57042
T +43 50100 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2340 Mödling: Wohnen - Büro - Praxis, alles ist hier möglich
Praktische Räumlichkeiten auf ca. 61m² Wohnfläche, flexible
Gestaltungsmöglichkeiten, Erdgeschoß, ca. 33m² große
Außenfläche, Klimagerät, Kellerabteil, nahe Mödlinger
Fußgängerzone. 
60,6 m² Wfl. 98,52 m² Nfl. 1 Zimmer 
1 Terrasse Klimagerät HWB 77,10 
fGEE 1,26 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 960/66870
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